
_ _,

:. Cesky rozhlas Objednávka

ODBÉRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb.oČeském LKQ CZ5. r.o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2— Vinohradská 12 190 00 Praha 9
12099

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787425DIČ: cz24787426

VYŘIZUJE: vyřizuie:

, . . AUTOŠevčík,spol.sr.o.
Šíře“BUděloťr'Íbímw ČeskéVrbné2379,37011,ČeskéBudějovice
e-maíl:

tel.:
,e—mall:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:

na vozidle RZ:

Servisní prohlídku

TERMÍNDODÁNÍ zaožl /POSKYTNUTÍSLUŽBY:DUBEN'24 15.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

“] DLMLV Praze dne

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.

U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



AUTOŠEVČÍKcz.. spol. s r.o.
Vinařického 961
38901 Vodňany

Čígb případu/schválení

RZ/VINÍ
aněka 'm9deÍ,

Výpočet
Číšio případu
Datum vytvoření

Datumkálk./změny.
0804202408:42:16
0804202411:31:32

DajumceníkuND 02042024
GTEstimateWeb 3.1.2349.0+be647871o7bfceda37dbde

„ 5531814770d3e7298d1c7
Podmínky Český rozhlas - (:S-96177

Zákazník

8991ečnost IÍKQ CZ s.r.řo.

Adresa Ocelářská891/18
19000 Praha 9
IČ: 24787426,DIČ:CZ24787426

Vozidlo
RZ
Značka - model
Káti barvy výrcšbce

Daíum registrace

Stav KM

SKODASCALA(NW) ;D(19-)

45 053 km

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYPŘEDNÍKAMERA
MULTIFUNKČNI
POKROČILÝIASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYROZ_ŠÍŘENAA
PROAKTIVNIOCHRANACHODCUACYKLISTU
PČKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJIZDYBRŽDOVÝASISTÉNT

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT PŘIZ

PŘEYODOVKA BS CODE

KAROSERIE 5 DVEŘÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA AUTOM. VÝŠKOVĚ NASTAV. SVĚTLOMETY
DYNAMICKÉ

VNÍĚVJŠÍVÝBAVATRYSKYOSTŘIKOVAČÚČEL.SKLA
VYHŘÍVANÉ
VNĚJŠÍVÝBAVANÁRAZNÍK vBARVĚ(ZAKL.NÁTĚR)
VNĚJŠÍVÝBAVASTANÍDARDNÍVĚRZENÁPISU
VNĚJŠÍVÝBAVANASTAVITELNÝLEDSTROPNÍREFLEKTOR
VNĚJŠÍVÝBAVAVNIÍŘNÍ|VNĚJŠÍKRYTYzHLINÍKU
VNĚJŠÍVÝBAVAMŘÍŽKAPŘEDNÍ s CHROM,VLOŽKOU

VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTKYVNĚJŠÍCHROM

VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNÍ SKLA SILNĚ TONOVANÁ Z

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNÍ P

VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁŘADÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA VÍCETONOVÁ HOUKAČKA

VNĚJŠÍ VÝBAVA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ ELEKR. SKLOPNÉ

INTERIÉR BEZ DĚLÍCÍ PŘÍČKY NÁKLADPROSTORU

INTERIÉR ZADNÍ KRYT ZAVAZPROSTORU SE SÍTÍ

SKQDA SCARAÁNW) SDJlg') _

ČIQD schválení
[*StayŘřlpaQQ Výpočet

ŠystémlaŘóvání Bezlakování

Majitel ypzidla
„Řidič

* „
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská1409/12
12000 Praha 2

VIN_
_Kód modelq

r_Zíačátekopravy' 08.04.2024
Konec opravy 09.04.2024

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ASISTENT JÍZDY V
PRUHU

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYZADNÍKAMERA
(VAR1ANTA1) *POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYTEMPOMATA
0MEZOVAČRYCHLOSTI
PŘEVODOVKAMóNTÁŽSKUPINAPŘEVODOVKYMQZDD_GA

PŘEVODOVKA 6 f STUPNOVÁ

VNĚJŠÍ VÝBAVA KONQOVÁ SVĚTLA LED DYNAMICKÁ

VNĚJŠÍ VÝBAVA DEŠTOVÝ SENZOR SE SVĚTELSENZOREM

VNĚJŠÍVÝBAVADENNÍSVÍCENÍsAUTOMATIKOUA
ZPOŽDĚNÍMVYPÍNÁNI

VNĚJŠÍVÝBAVANORMÁLNÍLAK
VNĚJŠÍVÝBAVAMLHOVÁSVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVAŽADNÍVIKOsOTEVÍRÁNÍMOKNA
VNĚJŠÍVÝĚAVAPŘIDAV.TLUMIČVÝFUKU
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍL
VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTZPĚT.ZRCÁTKA/MADLADVEŘÍ v
ZÁKLADU
VNĚJŠÍVÝBAVAČELNÍSKLOATERMICKÉIZOLAČNÍ
VNĚJŠÍ VÝBAVA TLUMITELNÉNYHŘÍVANÉIPROTI
OSLNĚNÍISKLÁDACÍ

VNĚJŠÍ VÝBAVA OSTŘIKOVAČ SVĚTLOMETÚ

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OTVORU VE STŘEŠE

VNĚJŠÍ VÝBAVA ŽESÍLENÁ OCHRANA SŘODKU MOTORU

INTERIÉR FIXAČNÍ SYSTÉM ZAVAZADPROSTORU

INTERIÉR BEZ LOŽNÉ PLOCHY VZADU

GT Motive System Strana 1 z 3



AUTO ŠEVČÍK3.1., spol. s r.o.
Vinařického 961
38901 Vodňany

Číslopřípadu/schválenl
RZ/VIN /

Značka- model
,

INTERIÉŘ SLUNEČNÍ CLONA SPOLUJEZDEC SE ZRCÁTKEM A

OZNAČEEIM AIRBAGU
„

INTERIÉR POUZDRO NA BRÝLE

INZILĚRIÉRWLERŠENEODHLUČNÉNIINTERIÉRU
INTERIÉRsDEŠTNIKEM

"

INTERIĚŘALARMsOCHRANOUPROTIODTÁŽENÍ
INTERIÉŘZAleOPĚRADLOSKLORNÉDĚLENÉ

[NTERIÉŘVAKUSTICKA/VIZUALNÍKONTŘOLAZAPNUTÍ
BEZPPÁSU
íNřERlÉRLóKÉřNIópÉRKAPŘĚD.STŘ

INTERIĚŘNEĚKFOPNÁPŘEDNÍSEDADEA
INTERIÉRKODPROINTERIÉROBLOŽENI

|NTER|ĚRSTANDARDNÍPROVEDENÍ

INTÉRIÉR3 BóDovÝBEZPEČNDŠTNIRASzSTR
|NTER|ĚRČALOUNĚNÍLÁTKA

*

INTERIÉRELEKTRICKÉODÉMYKÁNÍžÁDNIHoVÍKA
INTERIÉRPŘÍSTROJ.DESKAsPočITAgLEMKM
IRřĚRlěRBEZRRIDAVTOPENÍ
INTERIÉRELšTAHovANI'škELsKOMFORTNÍMOVLÁDÁNÍM
INTERIÉŘSTREDOVÁKONZOLE
INTERIÉRSADA"NEKURAR"
INTERIÉRPŘÍPRAVANATELEFON
INTERIÉŘONLINESERVICĚs RÍchlJEDNOTKOU(BEZ
KoDovANI)
INTERIÉR USB + NABÍJENÍ

INTERIÉŘ RUKOJET ŘADÍCÍ PÁKY KÚŽE

INTERIÉR BEZ SYSTÉMU "PRE-SAFE"
INTERIÉR PŘ EL. NASTAV. BEDERNÍ OPĚRKA

INTERIÉR AIRBAG ŘlDIČ/SPOLUJEZDEC/KOLENNÍ S
VYPÍNÁNÍM U SPOLUJEZDCE
INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT.
ZACLONITELNÉ

INTERIÉRRADIO/CDIMPB/SDTOUCHSCREENs"
INTERIÉRRRIJEMDIGITALNÍRADIO
STRANAŘIDIČEPRAVOSTRANNÝPROVOZ
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKAKM
MOTOR$YSTÉMVSTŘIKOVÁNÍBENZINU(PROTROPICKÉ
PODNEBI)
MOTOR NORMA EUG (DG)
MOTOR STOP & START SYSTÉM S REKUPERACÍ ENERGIE

MOTOR BĚŽNÉ KLIMATPODMÍNKY

MOTOR 3-VÁLCOVÝ ZÁŽEHOVÝ MOTOR 1,0LIMOTOR O4C.D

MOTOR ALTERNÁTOR 140 A

TYPOVÉ OZNAČENÍ ŽÁDNÁ ZVLÁŠTNÍ EDICE

TYPOVÉ OZNAČENÍ VARIANTA ZÁKLADNÍ VÝBAVA

PODVOZEK POHON PŘ

PODVOZEK BEZ DRIVE SELECT

PODVOZEK SLOUPEK ŘÍZENÍ VÝŠKOVĚ NASTAV.

PODVOZEK ZADNÍ BRZD.KOTOUČE 230X9MM

SKODAŠCALA(NVV)5D(179)?,

TINTERÍÉRBEZKLÍČOVĚUZAMÝKÁNÍ(KEYLESSENTRY)

INTERIÉR FM-ANTÉNA, DIVERSITY

INTERIÉRPŘÍDÁVNÉOSVĚTLENÍlNÝERIÉRuAORIENTAČNÍ
SVĚTLO
INTEŘIÉRRODLAHovĚKOBEŘEČKY PŘ / z
INTERIÉR SIT ZAVAZAD. PRČSTORU

FINTERIÉR 3 OPĚŘKY HLAVY Z
INTEŘIÉRPÁSYRR,VÝŠKOVĚNASTAVIřELNÉ

:lNTERIÉRVPREDUWHRIVANIsóBDĚLÉRÝMOVLÁDÁNÍM

leERIÉRPŘEDNÍSEDADLSŠOPĚRADLEMBEZ
SKLOP.DESKY
ÍlNTEŘIÉRINTEŘIĚŘ

INTERIÉR SENZOR HLADINY NÁPLNĚ OSTŘIKOVAČE
ČEL. SKLA

INTERIÉRÁUTOMATICKÉ3-BODOVĚBEŽREČNČSTNIPÁSY
VZADUVLEVONPRAVOSETÍTKEMECEA sMARINAČEM
INTERIÉR ČALOUNĚNÍ DVEŘÍA BOČNÍQH PANELÚ

INTERIÉR PŘEDNÍ BEZ MANUÁLNÍHO NASTAVÉNÍ

INTERIÉRSTANDARDNÍVĚTRANIiNTERIÉRu
INTEŘIÉŘRREONR1234YF
INTÉRIÉRBEZNÉŽÁVÍŠLĚHOToRENf
|NTRR|ÉRODKLADAcíSKŘÍNKAsOSVĚTLENÍM
INTÉŘIÉRAUTOMATKLÍMATIZACE
INTERIÉRSTANDARTPEDALY
INTEŘIÉRMULTÍRÚNKČMIUKAZATEUPALUBNÍFOČÍTAČ
MEDIUM“
INTEŘIÉRRADIO-REGIONALCODE"ECE“
INTERIÉRMULTÍFUNKČNÍVOLANT
INTERIÉR2BODOVÉUKOTVÉNÍDĚTSKÉSEDAČKY
INTERIÉRRREDNIKOMFORT
INTEŘIÉR AUTOMATICKÝ SYSTÉM NOUZOVÉHO VOLÁNÍ
ECALL
INTERIÉR AIRBAG ŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ/HLAVOVÝ

INTERIÉRBEZNAVIGACE
STRANAŘIDIČEVOZIDLOsLEVOSTRANNÝMŘÍZENÍM
SERVISNÍPRACESERVISNÍPROHLÍDKALONGLÍFE
MOTORsssccasKw(11s)
MOTOR 3-VÁLCOVÝ ZÁŽEHOVÝ MOTOR 1,0IJ85KW
(TSI)/MOTOR: TJ4
MOTOR BEZ ALTERNATIVNÍHO POHONU

MOTOR CHLADÍCÍ SYSTÉM STANDARDNÍ

MOTOR ABSORBER PALIVOWCH VÝPARÚ S OBD-Z

MOTOR BEZ PŘÍDAVNÉ BATERIE

ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA

TYPOVÉ OZNAČENÍ LUXUS

PODVOZEK PŘEDNÍ NÁPRAVA

PODVOZEK ZADNÍ STANDARÚNÍ PODVOZEK

PODVOZEK SERVOŘÍZENÍ

PODVOZEK ALU 6.0JX16" ORION

PODVOZEK 205/55 R 16.. V

GT Motive System Strana 2 z 3



AUTOŠEVČÍK01., spol, sr.o.
Vinařického 961
38901 Vodňany

Č1510přlpadu/sphvá1ení /

\
RZNIN

, ,
/

,Ěnačk? — mrodelr SKQDAŠCALA (PLW) 5D (19—)

PODYQZEK REZÍEÍRVNLKOLO NEPITNOHODNOTNÉ

ÉODVOZEJŠ STANDARDNÍ %ADNÍ NÁPRAVA

PODVOZEK ZDVIH PRUŽINY 05

PODVQZEK MAX.ZATÍŽENÍ ZADNÍ NÁPRAVY TŘÍDA 18

PODVOZEKBRzppvĚKořčučÉ PŘ276x241/1MW

Náhradní díly
Kód Pobis jedn. CenáÍKčIjednJ +/- +/-% 'Celkem(Kč)
V* Materiál celkem před slevou

* V *

Sleva

Maferiál celkem pó slevě

A_ÁMdll, o -OEMdll,|_-Aplikovánalimitnícena,$ -Přeceněny'díl,1:-Změňěnouživatelem,+ -Manuálněpřidáno

Práce
KtŠd Popis hod '

Cena(Kčlhod) +/- +/-% Celkem(Kč)

:; M2 ' (501110300 VýměnáséwTsnlprohlidka30000km 0.30 " '
V '

Piráce celkem přeci slevou
*

* :SIeŠIa ' _

iiráce celkerg po slevě
, ,

1: - Změňěno uživatelenŠ, + - Manuálně přídšno

Cena celkem
'

Popis Počet Celkem(Kč)
Celkem(Kč) 330,00
Sleva 000
Cena bez DPH 330,00

DPH 21% 69,30
Cena s DPH 399,30

Zaókrouhlení 0,00
Celkem k úhradě 399,30

GT Motive System Strana 3 z 3


